
25352 Martes 1 julio 2003 BOE núm. 156

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS

13077 ORDEN APU/1787/2003, de 9 de junio, por la que

se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de

personal laboral fijo en la categoría de Titulado Medio

de Administración, mediante contratación laboral fija,

por el turno de promoción interna.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 29 y 31 del
Convenio Único para el personal laboral de la Administración del
Estado, el Acuerdo de la CIVEA de 7 de noviembre de 2000,
relativa a la cobertura de puestos en el ámbito del convenio único,
y de conformidad con los artículos 13.7 de la Ley 6/1997, de 14
de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración
General del Estado y 56 de la Ley 24/2001, de 27 de diciembre,
de Medidas Fiscales, Administrativas y de Orden Social,

Este Ministerio, en uso de las competencias que le están atri-
buidas, ha resuelto:

Primero.—Convocar proceso selectivo para cubrir, por el turno
de promoción interna, las plazas que figuran relacionadas en el
anexo a la presente Orden.

Segundo.—Quienes deseen tomar parte en el proceso selectivo
podrán efectuar la solicitud en el plazo de veinte días naturales,
contados a partir del siguiente al de la publicación en el «Boletín
Oficial del Estado» de la presente Orden en impreso ajustado al
modelo oficial de solicitud de admisión a pruebas selectivas en
la Administración Pública y liquidación de derechos de examen
(modelo 790) y que les será facilitado en el Ministerio de Justicia,
el Centro de Información Administrativa del Ministerio de Admi-
nistraciones Públicas, la Dirección General de la Función Pública,
las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno y en las repre-
sentaciones consulares o diplomáticas y en la página de Internet
www.map.es/seap/dgfp/dgfp.htm.

Tercero.—Las bases de la convocatoria se harán públicas, al
menos, en los tablones de anuncios del Ministerio de Justicia,
en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno; en la Direc-
ción General de la Función Pública y Centro de Información Admi-
nistrativa del Ministerio de Administraciones Públicas, así como
en la página de internet del Ministerio de Justicia ( www.mju.es).

Madrid, 9 de junio de 2003.—P. D. (Orden APU/3363/2002,
de 27 de diciembre, B.O.E. del 3 de enero de 2003), el Secretario
de Estado para la Administración Pública, Julio Gómez-Pomar
Rodríguez.

Ilmos. Sres. Directora general de la Función Pública, Subsecretario
del Ministerio de Justicia, y Presidente del Órgano de Selección.

ANEXO

Plazas convocadas

Categoría profesional: Titulado Medio de Administración
Grupo profesional: 2

Área funcional: 1

N.o orden: 001. Especialidad o actividad principal: Adminis-
tración. N.o puestos: 1. Código plaza: TS001. N.o dotaciones:
1. Ministerio: TS. Centro directivo: INEM. Unidad administrativa:
Dirección Provincial. Provincia: Sevilla. Localidad: Sevilla. Jor-
nada: Mañana.

13078 ORDEN APU/1788/2003, de 9 de junio, por la que
se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de
personal laboral fijo en la categoría de Titulado Medio
Sanitario y Asistencial, mediante contratación laboral
fija, por el turno de promoción interna.

En cumplimento de lo dispuesto en los artículos 29 y 31 del
Convenio único para el personal laboral de la Administración del
Estado, el Acuerdo de la CIVEA de 7 de noviembre de 2000,
relativa a la cobertura de puestos en el ámbito del convenio único,
y de conformidad con los artículos 13.7 de la Ley 6/1997,
de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Admi-
nistración General del Estado, y 56 de la Ley 24/2001, de 27
de diciembre, de Medidas Fiscales, Administrativas y de Orden
Social,

Este Ministerio, en uso de las competencias que le están atri-
buidas, ha resuelto:

Primero.—Convocar proceso selectivo para cubrir, por el turno
de promoción interna, las plazas que figuran relacionadas en el
anexo a la presente Orden.

Segundo.—Quienes deseen tomar parte en el proceso selectivo
podrán efectuar la solicitud en el plazo de veinte días naturales,
contados a partir del siguiente al de la publicación en el «Boletín
Oficial del Estado» de la presente Orden en impreso ajustado al
modelo oficial de solicitud de admisión a pruebas selectivas en
la Administración Pública y liquidación de derechos de examen
(modelo 790) y que les será facilitado en el Ministerio de Trabajo
y Asuntos Sociales, el Centro de Información Administrativa del
Ministerio de Administraciones Públicas, la Dirección General de
la Función Pública, las Delegaciones y Subdelegaciones del
Gobierno y en las representaciones consulares o diplomáticas y
en la página de Internet www.map.es/seap/dgfp/dgfp.htm.

Tercero.—Las bases de la convocatoria se harán públicas, al
menos, en los tablones de anuncios del Ministerio de Trabajo y
Asuntos Sociales, en las Delegaciones y Subdelegaciones del
Gobierno; en la Dirección General de la Función Pública y Centro
de Información Administrativa del Ministerio de Administraciones
Públicas, así como en la página de internet del Ministerio de Tra-
bajo y Asuntos Sociales (www.mtas.es).

Madrid, 9 de junio de 2003.—P. D. (Orden APU/3363/2002,
de 27 de diciembre («Boletín Oficial del Estado» de 3 de enero
de 2003), el Secretario de Estado para la Administración Pública,
Julio Gómez-Pomar Rodríguez.

Ilmos. Sres. Directora General de la Función Pública, Subsecre-
tario del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales y Presidente
del Órgano de Selección.



AN
EX

O
 

1 

P
LA

ZA
S

 
C

O
KV

O
C

AD
AS

 

C
AT

EG
O

R
íA

 
PR

O
FE

SI
O

N
AL

: 
TI

TU
LA

D
O

 
M

ED
IO

 
SA

N
IT

AR
IO

 
Y

 A
S

IS
TE

N
C

IA
L 

G
R

U
PO

 
PR

O
FE

SI
O

N
AL

: 
2 

Á
R

E
A

 
FU

N
C

IO
N

AL
: 

4 

,a
 O

R
D

EN
 

E
S

P
E

C
IA

LI
D

A
D

 
0 

AC
TI

VI
D

AD
 

N
” 

PU
ES

TO
S 

PR
IX

C
IP

AL
 

C
O

D
IG

O
 

PL
AZ

A 
N

” 
D

O
TA

C
IO

N
ES

 
M

IN
IS

TE
R

IO
 

C
EN

TR
O

 
D

IR
EC

TI
VO

 
U

N
ID

A
D

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A 
P

R
O

V
IN

C
IA

 
LO

C
AL

ID
AD

 
JO

R
N

AD
A 

R
EQ

U
IS

IT
O

S 

1 
O

pt
om

et
ría

 
1 

D
E

04
8 

1 
D

E
 

EJ
ER

C
IT

O
 

D
E

 
FA

R
M

AC
IA

 
M

AD
R

ID
 

M
AD

R
ID

 
37

.5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
TI

ER
R

A 
D

EP
O

SI
TO

 
D

E
 

ün
rv

er
si

ta
rio

 
en

 
M

AD
R

ID
 

O
pt

ic
a 

y 
O

pl
om

et
l-l

a 

2 
As

is
te

nc
ia

 
en

 re
co

no
ci

m
ie

nt
os

 
30

 
D

EI
74

 
1 

D
E

 
S

U
B

S
E

C
R

E
TA

R
IA

 
H

O
SP

IT
AL

 
ZA

R
AG

O
ZA

 
ZA

R
AG

O
ZA

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
m

éd
ic

os
 l

ab
or

al
es

 y
 c

ui
da

do
s 

G
F.

N
ER

 A
L 

D
E

 L
A

 
U

m
ve

rs
ita

rio
 

en
 

de
 e

nf
er

m
er

ía
 

D
E

FE
N

S
A

 
En

fe
rm

er
ía

 

D
E

24
9 

2 
D

E
 

S
U

B
S

E
C

R
E

TA
R

íA
 

H
O

SP
IT

AL
 

M
U

R
C

IA
 

C
AR

TA
G

EN
A 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

G
EN

ER
AL

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

B
A

S
IC

0 
D

E
 L

A
 

En
fe

rm
er

ía
 

D
E

FE
N

S
A

 

D
E

37
9 

2 

D
E

38
1 

1 

D
E

38
2 

3 

TS
O

IS
 

1 

TS
04

6 
1 

TS
O

98
 

1 

TS
IO

O
 

1 

TS
10

6 
1 

TS
10

7 
1 

TS
lIO

 
1 

TS
I 

12
 

1 

D
E

 

D
E

 

D
E

 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

F.
JE

R
C

lT
O

 D
E

 
H

O
SP

IT
AL

 
S

E
V

II 
LA

 
S

E
V

IL
LA

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
TI

ER
R

A 
M

IL
IT

AR
 

VI
G

LL
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
D

E
 Q

U
IÑ

O
N

ES
 

En
fe

rm
er

ía
 

A
R

M
A

D
A

 
H

O
SP

IT
AL

 
M

U
R

C
IA

 
C

AR
TA

G
EN

A 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
N

A
V

A
L 

D
E

 
U

ni
ve

rs
ita

tio
 

en
 

C
AR

TA
G

EN
A 

En
fe

rm
ct

ia
 

S
U

B
S

E
C

R
E

TA
R

IA
 

H
O

SP
IT

AL
 

M
AD

R
ID

 
M

AD
R

ID
 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

C
EN

TR
AL

 
D

E
 L

A
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
cn

 
D

E
FE

N
S

A
 

En
fc

nn
er

ia
 

IM
SE

R
SO

 
C

AM
F 

C
A

C
E

R
E

S
 

A
LC

U
E

S
C

A
R

 
17

11
 

M
fl’

 
D

ip
lo

m
ad

o 
A

LC
U

E
S

C
A

R
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
En

fe
rm

er
ía

 
IM

SE
R

SO
 

C
AM

F 
LE

G
A

N
E

S
 

M
AD

R
ID

 
LE

G
A

N
E

S
 

17
 ll 

- 
M

/T
 

D
ip

lo
m

ad
o 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
En

fe
rm

er
ia

 
IS

M
 

D
IR

EC
C

IO
N

 
AL

IC
AN

TE
 

AL
IC

AN
TE

 
H

.E
. 

2 
D

ip
lo

m
ad

o 
PR

O
VI

N
C

IA
L 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
En

fe
rm

er
ía

 
IS

M
 

D
IR

EC
C

IO
N

 
C

AD
IZ

 
B

A
R

B
A

TE
 

H
.E

 2
 

D
ip

lo
m

ad
o 

LO
C

AL
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
En

fe
rm

er
ía

 
IS

M
 

D
IR

EC
C

IO
N

 
C

AN
TA

BR
IA

 
SA

N
TA

N
D

ER
 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

PR
O

VI
N

C
IA

L 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

En
fe

m
lc

ria
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

C
AS

TE
LL

O
N

 
C

AS
TE

LL
O

N
 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

PR
O

VI
N

C
IA

L 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

cn
 

En
fe

rm
er

ía
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

G
IR

O
N

A 
P

A
LA

M
O

S
 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

LO
C

AL
 

U
nr

ve
rs

ku
io

 
en

 
En

fc
rm

cd
a 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

H
U

E
LV

A
 

IS
LA

 C
R

IS
TI

N
A 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

LO
C

AL
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
En

fe
rm

er
ía

 



~”
 O

R
D

EN
 

E
S

P
E

C
IA

LI
D

A
D

 
0 

AC
TI

VI
D

AD
 

N
’ 

PU
ES

TO
S 

C
O

D
IG

O
 

PL
AZ

A 
N

o 
D

O
TA

C
IO

N
ES

 
M

IN
IS

TE
R

IO
 

U
N

ID
A

D
 

PR
IN

C
IP

AL
 

C
EN

TR
O

 
D

IR
EC

TI
VO

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A 
P

R
O

V
IN

C
IA

 
LO

C
AL

ID
AD

 
IO

R
N

AI
>A

 
R

EQ
U

IS
IT

O
S 

TS
11

4 
1 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

LU
G

O
 

BU
R

EL
A 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

LO
C

AL
 

U
ni

ve
rs

ita
no

 
co

 
E

of
W

m
ct

ia
 

TS
11

6 
1 

TS
 

IS
M

 
D

lR
EC

C
IO

N
 

LU
G

O
 

C
IL

LE
R

O
 

H
E

 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

LO
C

AL
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
cn

 
En

fe
rm

er
ía

 

TS
11

8 
1 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

M
U

R
C

IA
 

C
AR

TA
G

EN
A 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

PR
O

VI
N

C
IA

L 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

En
fe

rm
er

ía
 

Ts
ll9

 
1 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

A
S

TU
R

IA
S

 
Q

IJ
O

N
 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

PR
O

VI
N

C
IA

L 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

En
fc

rm
cr

ía
 

TS
12

1 
1 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

A
S

TU
R

IA
S

 
A

V
IL

E
S

 
H

E.
 

2 
D

ip
lo

m
ad

o 
LO

C
AL

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

En
fc

nn
cr

ía
 

TS
12

4 
2 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

VI
G

O
 

V
IC

i 
H

.E
. 

2 
D

ip
lo

m
ad

o 
PR

O
VI

N
C

IA
L 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
cn

 
En

fe
rm

cr
ia

 

TS
12

5 
1 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

PO
N

TE
VE

D
R

A 
VI

LL
AG

AR
C

IA
 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

PR
O

VI
N

C
IA

L 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

En
fc

rm
cr

ia
 

TS
12

6 
1 

TS
 

IS
M

 
C

FO
M

P 
PO

N
TE

VE
D

R
A 

B
A

M
I0

 
H

.E
. 

2 
D

ip
lo

m
ad

o 
U

m
ve

rs
ita

tio
 

en
 

En
fe

rm
er

ía
 

TS
12

7 
1 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

PO
N

TE
VE

D
R

A 
PO

N
TE

VE
D

R
A 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

LO
C

AL
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
En

fc
rm

cr
ía

 

TS
12

9 
1 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

V
IZ

C
A

Y
A

 
B

IL
B

A
O

 
H

.E
. 

2 
D

ip
lo

m
ad

o 
PR

O
VI

N
C

IA
L 

U
nw

cr
si

ta
rio

 
en

 
En

fe
rm

er
ía

 
TS

13
0 

1 
TS

 
IS

M
 

D
IR

EC
C

IO
N

 
V

IZ
C

A
Y

A
 

B
E

R
M

E
O

 
H

.E
. 

2 
D

Ip
lo

m
ad

o 
LO

C
AL

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

En
fe

rm
er

ía
 

TS
13

1 
I 

TS
 

IS
M

 
D

IR
EC

C
IO

N
 

V
IZ

C
A

Y
A

 
O

N
D

AR
R

O
A 

H
.E

. 
2 

D
ip

lo
m

ad
o 

LO
C

AL
. 

U
ni

ve
rs

ita
tio

 
en

 
En

fc
rm

cr
Ia

 

3 
Ej

ec
uc

ió
n 

de
 tr

at
am

in
to

s 
II 

D
E

23
9 

1 
D

E
 

A
R

M
A

D
A

 
H

O
SP

IT
AL

 
A

 C
O

R
LJ

Ñ
A 

FE
R

R
O

L 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

Ip
lo

m
ad

o 
rc

ha
bl

lit
ad

or
es

 
N

A
V

A
L 

D
E

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

FE
R

R
O

L 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 

E
P

00
4 

1 
E

P
 

D
IR

EC
C

Ib
N

 
C

P
E

E
 S

A
N

 
C

EU
TA

 
C

EU
TA

 
37

,5
 h

or
ar

io
 

D
ip

lo
m

ad
o 

PR
O

VI
N

C
lA

L 
D

E
 

AN
TO

N
IO

 
es

co
la

r 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

C
EU

TA
 

Fi
si

ot
er

ap
ia

 

E
P

01
3 

1 
E

P
 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 
IE

S
 M

IG
U

EL
 

M
E

LI
LL

A
 

M
E

LI
LL

A
 

37
,5

 h
or

ar
io

 
D

ip
lo

m
ad

o 
PR

O
VI

N
C

IA
L 

D
E

 
FE

R
N

AN
D

EZ
 

Y
 

es
co

la
r 

U
ni

vc
rs

tta
no

 
cn

 
M

E
LI

LL
A

 
VI

C
TO

R
IA

 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 

EU
G

EN
IA

 

TS
O

l9
 

1 
TS

 
IM

SE
R

SO
 

C
AM

F 
C

A
C

E
R

E
S

 
A

LC
U

E
S

C
A

R
 

37
,5

 
D

ip
lo

m
ad

o 
A

LC
U

E
S

C
A

R
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
cn

 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 

l-S
o3

9 
1 

TS
 

IM
SE

R
SO

 
R

M
TE

 
M

E
LI

LL
A

 
M

EL
IL

LA
 

M
E

LI
LL

A
 

31
,5

 
D

ip
lo

m
ad

o 
U

ni
vc

rs
tta

no
 

cn
 

Fi
si

ot
er

ap
ia

 



rlo
 O

R
D

EN
 

E
S

P
E

C
IA

LI
D

A
D

 0
 A

C
TI

VI
D

AD
 

P
R

IN
C

IP
A

L 
N

” 
PU

ES
TO

S 
C

O
D

IG
O

 
PL

AZ
A 

N
” 

D
O

TA
C

IO
N

ES
 

M
IN

IS
TE

R
IO

 
C

EN
TR

O
 

D
IR

EC
TI

VO
 

U
N

ID
A

D
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A 

PR
O

VI
N

C
IA

 
LO

C
AL

ID
AD

 
JO

R
N

AD
A 

R
EQ

U
IS

IT
O

S 

TS
05

2 
1 

1‘
s 

lM
S

E
R

S
0 

C
R

M
F 

M
AD

R
ID

 
M

AD
R

ID
 

M
AD

R
ID

 
37

.5
 

D
ip

lo
m

ad
o 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 

TS
06

4 
5 

TS
 

IM
SE

R
SO

 
C

E
A

D
A

C
 

M
AD

R
ID

 
M

AD
R

ID
 

17
 Il 

M
/T

 
D

ip
lo

m
ad

o 
M

AD
R

ID
 

U
m

ve
rs

ita
rio

 
en

 

4 
As

is
te

nc
ia

 a
 p

ar
to

s 
1 

D
E

24
8 

1 
Fi

si
ot

er
ap

ia
 

D
E

 
S

U
B

S
E

C
R

E
TA

R
h 

H
O

SP
IT

AL
 

M
U

R
C

IA
 

C
AR

TA
G

EN
A 

37
,5

 m
ac

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

G
EN

ER
AL

 
un

iv
er

si
ta

rio
 

en
 

B
A

S
IC

0 
D

E
 L

A
 

En
fe

rm
et

ia
 

D
E

FE
N

S
A

 

5 
Tr

ab
aj

o 
so

cl
al

: 
In

te
rv

en
ci

ón
 

32
 

10
13

4 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

A
LB

A
C

E
TE

 
A

LB
A

C
E

TE
 

A
LB

A
C

E
TE

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
so

ci
al

 c
on

 f
in

 i
nt

eg
ad

or
 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
10

13
5 

6 
10

 
O

.A
. 

TR
AB

. 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. 
AL

G
EC

IR
AS

 
C

AD
IZ

 
AL

G
EC

IR
AS

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

cn
 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

10
13

6 
2 

10
 

O
.A

. 
TR

AE
%

 Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

A
LM

E
R

IA
 

A
LM

E
R

IA
 

A
LM

E
R

IA
 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
10

13
7 

1 
10

 
O

.A
. 

TR
AB

. 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. C
AS

TE
LL

O
N

 
C

AS
TE

LL
O

N
 

C
AS

TE
LL

O
N

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

10
13

8 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

D
AR

O
C

A 
ZA

R
AG

O
ZA

 
D

AR
O

C
A 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
10

13
9 

1 
10

 
O

.A
. 

TR
AE

. 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. 
H

U
E

LV
A

 
H

U
E

LV
A

 
H

U
E

LV
A

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

Ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

cn
 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

10
14

0 
2 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

IB
IZ

A 
B

A
LE

A
R

E
S

 
IB

IZ
A 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
lA

R
IA

S
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
10

14
1 

1 
10

 
O

.A
. 

TR
AE

 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. J
AE

N
 

JA
EN

 
JA

EN
 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

U
ni

ve
rs

lta
tio

 
en

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
10

14
2 

2 
10

 
0-

A.
 

TR
AF

. 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. 
M

AL
LQ

R
C

A 
B

A
LE

A
R

E
S

 
P

A
LM

A
 

D
E

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
M

AL
LO

R
C

A 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

10
14

3 
2 

10
 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

M
E

LI
LL

A
 

M
E

LI
LL

A
 

M
E

LI
LL

A
 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
cn

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
10

14
4 

1 
10

 
O

.A
. 

TR
AE

. 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. 
M

U
R

C
IA

 
M

U
R

C
IA

 
M

U
R

C
IA

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

10
14

5 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

N
A

N
C

LA
R

E
S

 
A

LA
V

A
 

N
A

N
C

LA
R

E
S

 
D

E
 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

D
E

 O
C

A 
O

C
A 

IJ
ni

ve
rs

ita
no

 
en

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
10

14
6 

3 
10

 
O

.A
. 

TR
AB

. 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. 
LA

S
 P

A
LM

A
S

 
LA

S
 P

A
LM

A
S

 
LA

S
 P

A
LM

A
S

 
D

E
 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

G
R

AN
 

C
A

N
A

R
IA

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

10
14

7 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

S
E

V
IL

LA
 

S
E

V
IL

LA
 

S
E

V
IL

LA
 

37
,s

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
cn

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 



N
” 

O
R

D
Eh

 

6 
C

oo
rd

in
ad

or
 

de
 T

ra
ba

jo
 S

oc
ia

 

E
S

P
E

C
IA

LI
D

A
D

 0
 A

C
TI

VI
D

AI
: 

I 
I 

I 

PR
IN

C
IP

AL
 

N
” P

U
ES

TO
I 

C
O

D
IG

O
 

PL
AZ

A 
N

” D
O

TA
C

IO
N

ES
 

M
IN

IB
IB

R
JO

 

10
 1

48
 

2 
10

 

M
on

ito
r 

O
cu

pa
ci

on
al

 

10
14

9 

5 
10

15
0 

10
15

1 

10
15

2 

10
15

3 

10
15

4 

6 
10

15
5 

10
15

6 

10
15

7 

1 
10

 

1 
10

 

1 
IO

 

1 
10

 

10
1.

58
 

-l-
 1 

10
 

C
EN

TR
O

 D
IK

EC
TI

VO
 

U
N

ID
AD

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A 
PR

O
VI

N
C

IA
 

LO
C

AI
.ID

AD
 

JO
R

N
AD

A 
R

EQ
U

IS
IT

O
S 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

TE
N

ER
IF

E 
TE

N
ER

lF
E 

ST
A.

 C
R

U
Z 

D
E

 
37

.5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
TE

N
ER

IF
E 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
cn

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
O

.A
. 

TR
AB

. 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. V
A

LE
N

C
IA

 
V

A
LE

N
C

IA
 

V
A

LE
N

C
IA

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

O
.A

. 
TR

AE
 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

C
EU

TA
 

C
EU

TA
 

C
EU

TA
 

37
,5

 m
añ

an
a 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 

O
.A

. 
TR

AB
 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

LA
S

 P
A

LM
A

! 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

M
AD

R
ID

 
1 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

PU
ER

TO
 

II 
PE

N
IT

EN
C

LQ
R

IA
S 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

K
E

S
T.

 
C

.P
. 

S
A

N
 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

S
E

B
A

S
TI

A
N

 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. L

A
S

 P
A

LM
A

S
 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

LA
S

 P
A

LM
A

S
 

M
AD

R
ID

 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

LA
S

 P
A

LM
A

S
 

D
E

 
37

.5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
G

R
AN

 
C

A
N

A
R

IA
 

U
ni

ve
rs

ila
rio

 
en

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
A

LC
A

LA
 

D
E

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 

PU
ER

TO
 

D
E

 S
A

N
TA

 
37

,5
 m

af
ia

na
 

D
ip

lo
m

ad
o 

~ 

H
U

E
LV

A
 

H
U

E
LV

A
 

Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

37
,5

 m
añ

an
a 

/ 
D

ip
lo

m
ad

o 
ka

ad
a 

pa
rti

da
 

U
m

ve
rs

is
tti

o 
en

 

LA
S

 P
A

LM
A

S
 

.l-
 

. 

m
od

al
id

ad
 

B
 

Ed
ua

ci
ón

 S
oc

ia
l o

 
M

ae
st

ro
 o

 T
re

s 
cu

rs
os

 
de

 e
st

ud
io

s 
su

pe
rio

re
s 

en
 P

ed
ag

og
ia

, 
Ps

ic
ol

og
ia

 o
 B

el
la

s 
Ar

te
s 

LA
S

 P
A

LM
A

S
 

D
E

 
37

,5
 m

añ
an

a 
/ 

D
Ip

lo
m

ad
o 

G
R

AN
 

C
A

N
A

R
IA

 
jo

rn
ad

a 
pa

rti
da

 
U

ni
ve

rs
is

ta
rio

 
en

 
m

od
al

id
ad

 
B

 
Ed

ua
ci

ón
 S

ou
al

 o
 

M
ae

st
ro

 o
 T

re
s 

cu
rs

os
 

de
 e

st
ud

io
s 

su
pc

rio
m

s 
en

 P
ed

ag
og

ía
, 

Ps
ic

ol
og

ía
 o

 B
el

la
s 

Ar
te

s 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

LU
G

O
 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

BO
N

XE
 

LU
G

O
 

BO
N

XE
 

37
,5

 m
añ

an
a 

I 
D

ip
lo

m
ad

o 
jo

rn
ad

a 
pa

rti
da

 
U

ni
ve

rs
is

ta
rio

 
en

 
m

od
al

id
ad

 
B

 
Ed

ua
ci

ón
 S

oc
ia

l o
 

M
ae

st
ro

 o
 T

re
s 

cu
rs

os
 

de
 e

st
ud

io
s 

su
pe

rio
re

s 
en

 P
ed

ag
og

ía
, 

Ps
ic

ol
og

ía
 o

 B
el

la
s 

Ar
te

s 

O
.A

. 
TR

AE
. 

Y
 P

R
E

S
T 

C
.P

. M
AD

R
ID

 
IV

 
M

AD
R

ID
 

AR
AN

JU
EZ

 
37

,5
 m

añ
an

a 
/ 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

jo
rn

ad
a 

pa
rtI

da
 

U
ni

ve
w

is
kn

io
 

cn
 

m
od

al
id

ad
 

B
 

Ed
ua

ci
ón

 S
oc

ia
l 

o 



,,o
 O

R
D

EN
 

E
S

P
E

C
IA

LI
D

A
D

 
0 

AC
TI

VI
D

AD
 

N
” 

PU
ES

TO
S 

PR
IN

C
IP

AL
 

C
O

D
IG

O
 

PL
AZ

A 
N

” 
D

O
TA

C
IO

N
ES

 
M

IN
IS

TE
R

IO
 

C
EN

TR
O

 
D

IR
EC

TI
VO

 
U

N
ID

A
D

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A 
I’R

O
V

IN
C

IA
 

I.O
C

AL
ID

AD
 

JO
R

N
AD

A 
R

EQ
U

IS
IT

O
S 

10
15

Y 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

M
U

R
C

IA
 

M
U

R
C

IA
 

M
U

R
C

IA
 

37
,5

 m
añ

an
a 

/ 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
jo

rn
ad

a 
pa

rti
da

 
U

ni
vc

rs
is

ta
rio

 
en

 
m

od
ah

da
d 

B
 

Ed
ua

ci
ón

 S
oc

ia
l 

o 
M

ae
st

ro
 o

 T
re

s 
cu

rs
os

 
de

 e
st

ud
io

s 
su

pc
no

re
s 

en
 P

ed
ag

og
ía

, 
Ps

ic
ol

og
ía

 0
 B

el
la

s 
Ar

te
s 

10
16

0 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

TE
N

ER
IF

E 
TE

N
ER

IF
E 

ST
A.

 C
R

U
Z 

D
E

 
37

,5
 m

añ
an

a 
/ 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

TE
N

ER
IF

E 
jo

rn
ad

a 
pa

rti
da

 
U

ni
ve

rs
is

ta
rio

 
en

 
m

od
al

id
ad

 B
 

Ed
ua

ci
ón

 
S

oc
ia

l o
 

M
ae

st
ro

 o
 T

re
s 

cu
rs

os
 

de
 e

st
ad

io
s 

su
pe

rio
re

s 
en

 P
ed

ag
og

ia
, 

Ps
ic

ol
og

ía
 o

 B
el

la
s 

8 
M

om
to

r 
D

ep
or

tiv
o 

6 
10

16
1 

1 
Ar

te
s 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

AL
BO

LO
TE

 
G

R
AN

AD
A 

AL
BO

LO
TE

 
37

,5
 m

añ
an

a 
/ 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

jo
rn

ad
a 

pa
rti

da
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 IN
EF

 
m

od
al

id
ad

 
B

 
o 

M
ae

st
ro

 E
sp

ec
ia

lis
t: 

cn
 E

du
ca

ci
ón

 F
ís

ic
a 

10
16

2 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. A

LG
EC

IR
AS

 
C

AD
IZ

 
AL

G
EC

IR
AS

 
37

,5
 m

añ
an

a 
/ 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

jo
rn

ad
a 

pa
rti

da
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
cn

 I
N

EF
 

m
od

al
id

ad
 

B
 

o 
M

ae
st

ro
 E

sp
ec

la
lis

t; 
cn

 E
du

ca
ci

ón
 

Fí
si

ca
 

10
16

3 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

D
AR

O
C

A 
ZA

R
AG

O
ZA

 
D

AR
O

C
A 

37
,5

 m
añ

an
a 

/ 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
jo

rn
ad

a 
pa

rti
da

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 IN

EF
 

m
od

al
id

ad
 B

 
o 

M
ae

st
ro

 E
sp

ec
ia

l&
 

10
16

4 
1 

10
 

en
 E

du
ca

ci
ón

 
Fí

si
ca

 
O

.A
. 

TK
A

B
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

H
U

E
LV

A
 

H
U

E
LV

A
 

H
U

E
LV

A
 

37
.5

 m
añ

an
a 

/ 
D

ip
lo

m
ad

o 
P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IA
S

 
jo

rn
ad

a 
pa

rti
da

 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 IN

EF
 

m
od

al
id

ad
 B

 
o 

M
ae

st
ro

 E
sp

ec
ia

lis
t; 

10
16

5 
1 

10
 

en
 E

du
ca

ci
ón

 
Fí

si
ca

 
O

.A
. 

TR
AB

. 
Y

 P
R

E
S

T.
 

C
.P

. 
O

C
AN

A 
1 

TO
LE

D
O

 
O

C
AN

A 
37

,5
 m

añ
an

a 
/ 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

Jo
rn

ad
a 

pa
rtI

da
 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 IN
EF

 
m

od
ah

da
d 

B
 

o 
M

ae
st

ro
 E

sp
ec

ia
lis

t; 
en

 E
du

ca
ci

ón
 F

ís
ic

a 

10
16

6 
1 

10
 

O
.A

. 
TR

AB
. 

Y
 P

R
E

S
T.

 
C

.P
. 

V
A

LE
N

C
IA

 
V

A
LE

N
C

IA
 

V
A

LE
N

C
IA

 
37

,5
 m

añ
an

a 
/ 

D
ip

lo
m

ad
o 

P
E

N
IT

E
N

C
IA

R
IA

S
 

po
m

ad
a 

pa
rti

da
 

U
ni

ve
rs

ita
tio

 
en

 IN
Ek

 
m

od
al

id
ad

 B
 

o 
M

ae
st

ro
 E

sp
ec

ia
lis

t; 
en

 E
du

ca
ci

bn
 

Fi
si

ca
 

9 
Tr

ab
aj

o 
SO

C
kd

 
B

aj
o 

la
 

3 
JS

O
34

 
1 

JS
 

de
pe

nd
en

ci
a 

fu
w

on
al

 
de

l h
ga

no
 

D
.G

. 
R

EL
AC

IO
N

ES
 

S.
G

. M
ED

IO
S 

P
E

R
S

. 
C

EU
TA

 
C

EU
TA

 
37

,5
 m

añ
an

a 
D

ip
lo

m
ad

o 
AD

M
Ó

N
. 

JU
ST

IC
IA

 
S

E
R

V
. 

Ja
ris

di
cc

io
na

l 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

co
rre

sp
on

di
en

te
. 

AD
M

O
N

JU
ST

IC
IA

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l 
cm

is
ih

 
de

 
in

fo
rm

es
 d

c 
tra

ba
jo

 
so

ci
al

 
en

 
pr

oc
ed

im
ie

nt
os

 
ju

di
ci

al
es

. 
D

es
em

pe
ña

 
de

 
fu

nc
io

ne
s 

dc
 

as
es

or
am

ie
nt

o 
té

cn
ic

o 
en

 
ór

ga
no

s 
ju

di
ci

al
es

. 
C

ol
ab

or
ac

ió
n 

co
n 

el
 

re
st

o 
de

l 
eq

ui
po

 th
lic

o.
 



N
Y

 O
KD

EI
 v 

ll 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l: 
In

te
rv

en
ci

ón
 

so
ci

al
 c

on
 f

in
 i

nt
eg

ra
do

r 

12
 

In
te

gr
ac

ió
n 

so
cl

ol
ab

or
al

 

.- 13
 

M
on

ito
r 

de
 O

ci
o 

y 
tie

m
po

 l
ib

re
 

E
S

P
E

C
IA

LI
D

A
D

 0
 A

C
TI

VI
D

AI
 

P
R

IN
C

IP
A

L 

R
ea

liz
ac

ió
n 

de
 tr

at
am

ie
nt

os
 

O
C

U
pZ

lC
lO

lla
le

S
 

4”
 P

U
ES

TO
 

C
O

D
IG

O
 P

I.A
ZA

 
N

” 
D

O
TA

C
IO

N
ES

 

TS
O

20
 

1 

TS
06

6 
I 

TS
05

9 
1 

TS
O

SR
 

1 

TS
06

2 
1 

I 

TS
06

5 
2 

M
IN

IS
TE

R
IO

 

JS
 

JS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

TS
 

C
EN

TR
O

 
D

IR
EC

TI
VO

 

D
.G

. 
R

EL
AC

IO
N

ES
 

AD
M

Ó
N

. 
JU

ST
IC

IA
 

D
.G

. 
R

EL
AC

IO
N

ES
 

AD
M

Ó
N

. 
JU

ST
IC

IA
 

IM
SE

R
SO

 

IM
SE

R
SO

 

IM
S

E
K

S
O

 

IM
SE

R
SO

 

IM
SE

R
SO

 

LM
S

E
R

S
O

 

IM
SE

R
SO

 

IM
SE

R
SO

 

Ih
fS

ER
SO

 

U
N

ID
AD

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A 
PR

O
VI

N
C

IA
 

J.
C

. M
ED

IO
S 

PE
R

.%
 

IL
LE

S
 B

A
LE

A
R

’ 
S

E
R

V
. 

AD
M

O
N

.J
U

ST
IC

IA
 

i.G
. M

ED
IO

S 
P

E
R

S
. 

M
E

LI
LL

A
 

S
E

R
V

. 
AD

M
O

N
.J

LJ
ST

IC
IA

 

:R
M

F 
A

LB
A

C
E

TE
 

A
LB

A
C

E
TE

 

C
AM

F 
C

A
C

E
R

E
S

 
A

LC
U

E
S

C
A

R
 

C
E

A
D

A
C

 
M

AD
R

ID
 

M
AD

R
ID

 

C
AR

 S
E

V
IL

LA
 

S
E

V
IL

LA
 

C
AR

 
M

AD
R

ID
 

A
LC

O
B

E
N

D
A

S
 

LO
C

AL
ID

AD
 

P
A

LM
A

 
D

E
 

M
AL

LO
R

C
A 

M
E

LI
LL

A
 

A
LB

A
C

E
TE

 

A
LC

U
E

S
C

A
R

 

M
AD

R
ID

 

S
E

V
IL

LA
 

A
LC

O
B

E
N

D
A

S
 

M
AD

R
ID

 

S
E

V
IL

LA
 

M
IS

LA
TA

 

M
AD

R
ID

 

t 
37

,5
 m

añ
an

a 
hk

xn
ad

o 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

l .
 

I Tr
ab

aj
o 

S
oc

ia
l 

37
,5

 
ID

ip
lo

m
ad

o 
U

&e
rs

ita
ria

 
en

 
Te

ra
pi

a 
O

cu
pa

ci
on

al
 

37
,5

 
D

ip
lo

m
ad

o 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

Te
ra

pi
a 

O
cu

pa
ci

on
al

 
17

1 
l- 

M
IT

 
D

Ip
lo

m
ad

o 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

Te
ra

pi
a 

O
cu

pa
ci

on
al

 
37

.5
 

D
ip

lo
m

ad
o 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
Tr

ab
aj

o 
S

oc
ia

l. 
Id

io
m

as
 i

ng
lé

s 
y/

o 
pr

an
cé

s 
37

,5
 

iD
ip

lo
m

ad
o 

U
&e

rs
ita

rio
 

en
 

R
el

ac
io

ne
s 

La
bo

ra
le

s 
o 

G
ra

du
ad

o 
S

oc
ia

l 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
ca

 
R

el
ac

io
ne

s 
La

bo
ra

le
s 

o 
C

ia
du

ad
o 

S
oc

ia
l. 

D
ip

lo
m

ad
o 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
R

el
ac

io
ne

s 
La

bo
ra

le
s 

o 
G

ra
du

ad
o 

S
oc

ia
l 

In
gl

és
 y

 f
ra

nc
és

 

37
,5

 
D

ip
lo

m
ad

o 
U

ni
ve

rs
ita

rio
 

en
 

R
el

ac
io

ne
s 

La
bo

ra
le

s 
o 

G
ra

du
ad

o 
S

oc
ia

l 
In

gl
C

s 
y 

fra
nc

és
 

17
11

- 
M

IT
 

D
ip

lo
m

ad
o 

U
ni

ve
rs

ita
rio

 
en

 
Ed

uc
ac

ió
n 

S
oc

ia
l 


